
カラーバリエーションのある
高品質面ファスナー。
カラーバリエーションのある
高品質面ファスナー。

一本のテープでA面・B面の機能を
兼ね揃えた優れものです。
一本のテープでA面・B面の機能を
兼ね揃えた優れものです。

マジックテープ  粘着付き
044750-11820

サンタッチテープ
044700-11212

レギュラータイプ

並列タイプ

◎一本のテープにフックとループの2つの機能を備えている
◎糸くずやごみが付着しにくい
◎フック、ループの区別がないから取り付けが容易

※カット・ハーフカットの加工承っております。

展示パネル等の差し替えに便利な
粘着付きマジックテープ。
展示パネル等の差し替えに便利な
粘着付きマジックテープ。

●材質：ポリエステル100%

商品コード サイズ
100794
100795
279620
279621
279622
279623
279624
279625

￥8,800／巻
￥7,600／巻
￥9,700／巻
￥8,500／巻
￥16,600／巻
￥14,550／巻
￥27,000／巻
￥25,000／巻

20mm幅×25M巻  白
20mm幅×25M巻  白
25mm幅×25M巻  白
25mm幅×25M巻  白
50mm幅×25M巻  白
50mm幅×25M巻  白

100mm幅×25M巻  白
100mm幅×25M巻  白

品 名

マジックテープ 粘着付 Ａオス
マジックテープ 粘着付 Ｂメス
マジックテープ 粘着付 Ａオス
マジックテープ 粘着付 Ｂメス
マジックテープ 粘着付 Ａオス
マジックテープ 粘着付 Ｂメス
マジックテープ 粘着付 Ａオス
マジックテープ 粘着付 Ｂメス

本体価格

※その他レッド、ブルー、イエロー、グリーンなどのカラーも取りそろえております。お問い合わせ下さい

粘着無し

商品コード

279630
279631
279632
279633
279634
279635
279636
279637
279638
279639

279640
279641
279642
279643
279644
279645
279646
279647
279648
279649

￥2,600／巻
￥2,250／巻
￥3,250／巻
￥2,900／巻
￥3,850／巻
￥3,550／巻
￥7,400／巻
￥6,100／巻
￥14,150／巻
￥12,850／巻

品 名

ホワイト ブラック

16mm幅×25M巻 Aオス
16mm幅×25M巻 Bメス
20mm幅×25M巻 Aオス
20mm幅×25M巻 Bメス
25mm幅×25M巻 Aオス
25mm幅×25M巻 Bメス
50mm幅×25M巻 Aオス
50mm幅×25M巻 Bメス
100mm幅×25M巻 Aオス
100mm幅×25M巻 Bメス

本体価格

￥3,550／巻
￥3,250／巻
￥4,200／巻
￥3,850／巻
￥4,850／巻
￥4,200／巻
￥8,350／巻
￥7,100／巻
￥15,100／巻
￥13,800／巻

本体価格粘着付き

商品コード

279650
279651
279652
279653
279654
279655
279656
279657
279658
279659

279660
279661
279662
279663
279664
279665
279666
279667
279668
279669

ホワイト ブラック

粘着無し

商品コード

279670
279671
279672
279673
279674

279675
279676
279677
279678
279679

￥5,150／巻
￥5,800／巻
￥7,100／巻
￥11,550／巻
￥23,100／巻

品 名

ホワイト ブラック

16mm幅×25M巻
20mm幅×25M巻
25mm幅×25M巻
50mm幅×25M巻
100mm幅×25M巻

本体価格

2022年4月価格改定


