

マジックテープ 粘着付き

044750-11820



展示パネル等の差し替えに便利な 粘着付きマジックテープ。

2022年4月価格改定

品名	商品コード	サイズ	本体価格
マジックテープ 粘着付 Aオス	100794	20mm幅×25M巻 白	¥8,800/巻
マジックテープ 粘着付 Bメス	100795	20mm幅×25M巻 白	¥7,600/巻
マジックテープ 粘着付 Aオス	279620	25mm幅×25M巻 白	¥9,700/巻
マジックテープ 粘着付 Bメス	279621	25mm幅×25M巻 白	¥8,500/巻
マジックテープ 粘着付 Aオス	279622	50mm幅×25M巻 白	¥16,600/巻
マジックテープ 粘着付 Bメス	279623	50mm幅×25M巻 白	¥14,550/巻
マジックテープ 粘着付 Aオス	279624	100mm幅×25M巻 白	¥27,000/巻
マジックテープ 粘着付 Bメス	279625	100mm幅×25M巻 白	¥25,000/巻

●材質:ポリエチレン100%

サンタッチテープ

044700-11212



カラーバリエーションのある 高品質面ファスナー。

品名	商品コード		本体価格	商品コード		本体価格		
	粘着無し			粘着付き				
	ホワイト	ブラック		ホワイト	ブラック			
16mm幅×25M巻 Aオス	279630	279640	¥2,600/巻	279650	279660	¥3,550/巻		
16mm幅×25M巻 Bメス	279631	279641	¥2,250/巻	279651	279661	¥3,250/巻		
20mm幅×25M巻 Aオス	279632	279642	¥3,250/巻	279652	279662	¥4,200/巻		
20mm幅×25M巻 Bメス	279633	279643	¥2,900/巻	279653	279663	¥3,850/巻		
25mm幅×25M巻 Aオス	279634	279644	¥3,850/巻	279654	279664	¥4,850/巻		
25mm幅×25M巻 Bメス	279635	279645	¥3,550/巻	279655	279665	¥4,200/巻		
50mm幅×25M巻 Aオス	279636	279646	¥7,400/巻	279656	279666	¥8,350/巻		
50mm幅×25M巻 Bメス	279637	279647	¥6,100/巻	279657	279667	¥7,100/巻		
100mm幅×25M巻 Aオス	279638	279648	¥14,150/巻	279658	279668	¥15,100/巻		
100mm幅×25M巻 Bメス	279639	279649	¥12,850/巻	279659	279669	¥13,800/巻		

※その他レッド、ブルー、イエロー、グリーンなどのカラーも取りそろえております。お問い合わせ下さい。

※カット・ハーフカットの加工承っております。

並列タイプ

一本のテープでA面・B面の機能を 兼ね揃えた優れものです。

- ◎一本のテープにフックとループの2つの機能を備えている
- ◎糸くずやごみが付着しにくい
- ◎フック、ループの区別がないから取り付けが容易

品名	商品コード		本体価格	
	粘着無し			
	ホワイト	ブラック		
16mm幅×25M巻	279670	279675	¥5,150/巻	
20mm幅×25M巻	279671	279676	¥5,800/巻	
25mm幅×25M巻	279672	279677	¥7,100/巻	
50mm幅×25M巻	279673	279678	¥11,550/巻	
100mm幅×25M巻	279674	279679	¥23,100/巻	